
КОПІЯ

УКРАЇНА 
Хмільницька міська рада 

Вінницької області 
Р І Ш Е Н Н Я № 2021

08 вересня 2023 року

Про внесення змін до рішення 
36 сесії міської ради 8 скликання 
від 23.12.2022 року №1503
«Про бюджет Хмільницької міської 
територіальної громади 
на 2023 рік» (зі змінами)

(02537000000)
(Код бюджету)

47 сесія міської ради 
8 скликання

З метою виконання заходів щодо забезпечення правового режиму 
воєнного стану, враховуючи лист начальника Хмільницької районної військової 
адміністрації від 24.08.2023 року №01-01-09-1508, звернення головних 
розпорядників коштів: управління освіти, молоді та спорту Хмільницької 
міської ради від 23.08.2023 року № 01-15/760, 25.08.2023 року № 01-15/771, 
01.09.2023 року № 01-15/790, управління житлово комунального господарства 
та комунальної власності Хмільницької міської ради від 30.08.2023 року № 01- 
11/338, 30.08.2023 року № 01-11/339, 31.08.2023 року № 01-11/340, від
06.09.2023 року № 01-11/343; службову записку керуючого справами 
виконкому міської ради Сергія Маташа від 30.08.2023 року № 3613/01-21, від 
04.09.2023 року № 3694/01-21; від 05.09.2023 року № 3745/01-21, службову 
записку фінансового управління Хмільницької міської ради від 05.09.2023 року 
№376, офіційний висновок фінансового управління Хмільницької міської ради 
від 28 серпня 2023 року №348, від 01 вересня 2023 року №369; керуючись 
Законом України «Про правовий режим воєнного стану», ст. ст. 23, 78, 89 
Бюджетного кодексу України (зі змінами), пунктом 222 розділу VI «Прикінцеві 
та перехідні положення» Бюджетного кодексу України (зі змінами), ст. ст. 26, 
59 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні" (зі змінами), 
Хмільницька міська рада

ВИРІШИЛА:

З ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНІЇ
ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬКОЇ РАДИ |



Внести зміни до рішення 36 сесії міської ради 8 скликання від 23.12.2022 
року №1503 «Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 
2023 рік» (зі змінами):

1. Управлінню освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради, як 
головному розпоряднику коштів міського бюджету збільшити бюджетні 
призначення загального фонду:

1.1. За КПКВКМБ 0615031 «Утримання та навчально-тренувальна робота 
комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл» на суму 80000,00 грн на 
виконання заходів Програми розвитку фізичної культури, спорту та 
молодіжної політики Хмільницької міської територіальної громади на 2022- 
2026 роки, затвердженої рішенням 15 сесії Хмільницької міської ради 8 
скликання від 21.07.2021р. №625 (зі змінами).

Видатки в сумі 80000,00 грн провести за рахунок перевиконання 
дохідної частини загального фонду бюджету Хмільницької міської 
територіальної громади (без урахування міжбюджетних трансфертів) за 
підсумками січня - серпня 2023 року.

1.2. За КПКВКМБ 0615012 «Проведення навчально-тренувальних зборів і 
змагань з неолімпійських видів спорту» на суму 125000,00 грн на виконання 
заходів Програми розвитку фізичної культури, спорту та молодіжної політики 
Хмільницької міської територіальної громади на 2022-2026 роки, затвердженої 
рішенням 15 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 21.07.2021р. 
№625 (зі змінами).

Видатки в сумі 125000,00 грн провести за рахунок перевиконання 
дохідної частини загального фонду бюджету Хмільницької міської 
територіальної громади (без урахування міжбюджетних трансфертів) за 
підсумками січня - серпня 2023 року.

1.3. За КПКВКМБ 0611070 «Надання позашкільної освіти закладами 
позашкільної освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми» на суму 100000,00 
грн.

Видатки в сумі 100000,00 грн провести за рахунок перевиконання 
дохідної частини загального фонду бюджету Хмільницької міської 
територіальної громади (без урахування міжбюджетних трансфертів) за 
підсумками січня - серпня 2023 року.

2. Виконавчому комітету Хмільницької міської ради, як головному 
розпоряднику коштів міського бюджету збільшити бюджетні призначення 
загального фонду на виконання заходів Програми сприяння розвитку місцевого 
самоврядування та партнерських відносин у Хмільницькій міській 
територіальній громаді на 2022-2024 роки, затвердженої рішенням 14 сесії 
міської ради 8 скликання від 24.06.2021 року № 559 (зі змінами) за КПКВКМБ 
0210150 "Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне 
забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у 
разі її створення), міської, селищної, сільської рад" на суму 50000,00 грн.

Видатки в сумі 50000,00 грн провести за рахунок перевиконання дохідної 
частини загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної 

^ОРИГІНАЛОМ ЗГІДИ
ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДШЛ МІСЬКОЇ РАД»!.



громади (без урахування міжбюджетних трансфертів) за підсумками січня - 
серпня 2023 року.

3. Управлінню житлово - комунального господарства та комунальної 
власності Хмільницької міської ради, як головному розпоряднику коштів 
міського бюджету збільшити бюджетні призначення загального фонду:

3.1. За КПКВКМБ 1217461 «Утримання та розвиток автомобільних доріг 
та дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету» на 
виконання заходів Програми утримання дорожнього господарства на території 
населених пунктів Хмільницької міської територіальної громади на 2021-2025 
роки, затвердженої рішенням 80 сесії Хмільницької міської ради 7 скликання 
від 31.08.2020р. №2725 (зі змінами) на суму 9000000,00 грн.

Видатки в сумі 9000000,00 грн провести за рахунок перевиконання 
дохідної частини загального фонду бюджету Хмільницької міської 
територіальної громади (без урахування міжбюджетних трансфертів) за 
підсумками січня - серпня 2023 року.

3.2. За КПКВКМБ 1217693 «Інші заходи, пов'язані з економічною 
діяльністю» на виконання заходів Програми управління комунальною 
власністю Хмільницької міської територіальної громади на 2021-2025 роки, 
затвердженої рішенням 81 сесії Хмільницької міської ради 7 скликання від 
18.09.2020 р. № 2833 (зі змінами) на суму 600000,0 грн.

Видатки в сумі 600000,00 грн провести за рахунок перевиконання 
дохідної частини загального фонду бюджету Хмільницької міської 
територіальної громади (без урахування міжбюджетних трансфертів) за 
підсумками січня - серпня 2023 року.

3.3. За КПКВКМБ 1216013 «Забезпечення діяльності водопровідно- 
каналізаційного господарства» на виконання заходів Програми забезпечення 
населення Хмільницької міської територіальної громади якісною питною водою 
на 2021-2025 роки, затвердженої рішенням 80 сесії міської ради 7 скликання від 
31.08.2020 року № 2726 (зі змінами) на суму 600000,0 грн.

Видатки в сумі 600000,00 грн провести за рахунок перевиконання 
дохідної частини загального фонду бюджету Хмільницької міської 
територіальної громади (без урахування міжбюджетних трансфертів) за 
підсумками січня - серпня 2023 року.

4. Виконавчому комітету Хмільницької міської ради, як головному 
розпоряднику коштів міського бюджету збільшити бюджетні призначення по 
спеціальному фонду - бюджету розвитку міського бюджету за КПКВКМБ 
0210180 «Інша діяльність у сфері державного управління» на суму 103223,0 грн 
на виконання заходів Програми управління комунальною власністю 
Хмільницької міської територіальної громади на 2021-2025 роки, затвердженої 
рішенням 81 сесії міської ради 7 скликання від 18.09.2020 р. № 2833 (зі 
змінами).

Видатки в сумі 103223,0 грн провести за рахунок вільного залишку коштів 
загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної громади 
станом на 01.01.2023 року.

Із ОРИГІНАЛОМ згідно
І ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ Віддипміської РАДИ



При цьому збільшити профіцит загального фонду міського бюджету на 
суму 103223,0 грн, напрямком використання якого визначити передачу коштів 
із загального фонду міського бюджету до спеціального фонду - бюджету 
розвитку на суму 103223,0 грн та збільшити дефіцит спеціального фонду 
міського бюджету на суму 103223,0 грн, джерелом покриття якого визначити 
надходження коштів із загального фонду міського бюджету до спеціального 
фонду - бюджету розвитку на суму 103223,0 грн.

5. Здійснити перерозподіл бюджетних призначень:
5.1. Виконавчому комітету Хмільницької міської ради, як головному 

розпоряднику коштів міського бюджету:
5.1.1. Зменшити бюджетні призначення по загальному фонду бюджету 

Хмільницької міської територіальної громади за КПКВКМБ 0217630 
"Реалізація програм і заходів в галузі зовнішньоекономічної діяльності" на суму 
50000,00 грн, що передбачені заходами Програми сприяння розвитку місцевого 
самоврядування та партнерських відносин у Хмільницькій міській 
територіальній громаді на 2022-2024 роки, затвердженої рішенням 14 сесії 
Хмільницької міської ради 8 скликання № 559 від 24.06.2021 року (зі змінами).

5.1.2. Збільшити бюджетні призначення по загальному фонду бюджету 
Хмільницької міської територіальної громади за КПКВКМБ 0210150 
"Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення 
діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її 
створення), міської, селищної, сільської рад" на суму 50000,00 грн.

5.1.3. Видатки передбачені п.5.1.2 в сумі 50000,0 грн провести за рахунок 
зменшення бюджетних призначень зазначених у п.5.1.1.

5.2. Управлінню житлово - комунального господарства та комунальної 
власності Хмільницької міської ради, як головному розпоряднику коштів 
міського бюджету:

5.2.1. Зменшити бюджетні призначення по загальному фонду бюджету 
Хмільницької міської територіальної громади за КПКВКМБ 1218120 "Заходи з 
організації рятування на водах" на суму 21304,00 грн, що передбачені заходами 
Комплексної програми захисту населення і територій Хмільницької міської 
територіальної громади у разі загрози та виникнення надзвичайних ситуацій на 
2022-2026 роки, затвердженої рішенням 14 сесії Хмільницької міської ради 8 
скликання від 24.06.2021 року № 570 (зі змінами).

5.2.2. Збільшити бюджетні призначення по загальному фонду бюджету 
Хмільницької міської територіальної громади:

- за КПКВКМБ 1213242 "Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення" на суму 6304,00 грн на виконання заходів 
комплексної програми «Добро».

- за КПКВКМБ 1216030 "Організація благоустрою населених пунктів" на 
суму 15000,00 грн, на виконання заходів Програми розвитку житлово- 
комунального господарства та благоустрою територій населених пунктів 
Хмільницької міської територіальної громади на 2022-2026 роки, затвердженої 
рішенням 15 сесії міської ради 8 скликання від 21.07.2021 року № 612 (зі 
змінами).



5.2.3. Видатки передбачені п.5.2.2 в сумі 21304,0 грн провести за рахунок 
зменшення бюджетних призначень зазначених у п.5.2.1.

6. Збільшити дохідну частину загального фонду бюджету Хмільницької 
міської територіальної громади (без урахування міжбюджетних трансфертів) за 
підсумками січня - серпня 2023 року на суму 10555000,00 грн, в т.ч.:

- ККД 11010100 "Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 
податковими агентами, із доходів платника податку у вигляді заробітної плати" 
на суму 1000000,00 грн;

- ККД 11010200 "Податок на доходи фізичних осіб з грошового 
забезпечення, грошових винагород та інших виплат, одержаних 
військовослужбовцями та особами рядового і начальницького складу, що 
сплачується податковими агентами" на суму 2100000,00 грн;

- ККД 11010400 "Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 
податковими агентами, із доходів платника податку інших ніж заробітна плата" 
на суму 2000000,00 грн;

- ККД 14021900 "Пальне" на суму 100000,00 грн;
- ККД 14031900 "Пальне" на суму 1000000,00 грн;
- ККД 18010300 " Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 

ділянки, сплачений фізичними особами, які є власниками об'єктів нежитлової 
нерухомості" на суму 500000,00 грн;

- ККД 18010400 " Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений юридичними особами, які є власниками об'єктів нежитлової 
нерухомості" на суму 500000,00 грн;

- ККД 18010500 "Земельний податок з юридичних осіб" на суму 1000000,00 
грн;

- ККД 18010600 "Орендна плата з юридичних осіб" на суму 1525000,00 грн;
- ККД 18010700 "Земельний податок з фізичних осіб" на суму 600000,00 

грн;
ККД 21010300 " Частина чистого прибутку (доходу) комунальних 

унітарних підприємств та їх об'єднань, що вилучається до відповідного 
місцевого бюджету " на суму 130000,00 грн;

- ККД 24062200 "Кошти за шкоду, що заподіяна на земельних ділянках 
державної та комунальної власності, які не надані у користування та не 
передані у власність, внаслідок їх самовільного зайняття, використання не за 
цільовим призначенням, зняття ґрунтового покриву (родючого шару ґрунту) без 
спеціального дозволу; відшкодування збитків за погіршення якості ґрунтового 
покриву тощо та за неодержання доходів у зв'язку з тимчасовим 
невикористанням земельних ділянок" на суму 100000,00 грн.

7. Фінансовому управлінню Хмільницької міської ради збільшити 
бюджетні призначення загального фонду за КПКВКМБ 3719770 «Інші 
субвенції з місцевого бюджету» на суму 300000,00 грн для передачі субвенції 
Хмільницькому районному бюджету на виконання заходів Комплексної 
оборонно-правоохоронної Програми на 2021-2025 роки «Безпечна Хмільницька 
міська територіальна громада - взаємна відповідальність влади та громади», 
затвердженої рішенням 2 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання № 40 від

З ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНО
ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬКОЇ РАДИ .



18 грудня 2020р. (зі змінами), для організаційно-технічного забезпечення 
діяльності Хмільницької районної військової адміністрації, підвищення рівня 
продуктивності праці працівників Хмільницької районної військової 
адміністрації та якості надання адміністративних послуг.

Видатки в сумі 300000,00 грн провести за рахунок вільного залишку 
коштів загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади станом на 01.01.2023 року.

Доручити фінансовому управлінню Хмільницької міської ради 
перерахувати кошти субвенції з міського бюджету на відповідний рахунок 
районного бюджету після затвердження рішенням сесії Хмільницької міської 
ради Договору про передачу коштів між місцевими бюджетами у 2023 році.

8. Відповідно до пунктів 1 - 7 цього рішення внести зміни у додатки 1, 2, 
З, 5, 7 рішення 36 сесії міської ради 8 скликання від 23.12.2022 року №1503 
«Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2023 рік» (зі 
змінами), згідно з додатками 1,2, 3, 4,5 цього рішення.

9. Фінансовому управлінню Хмільницької міської ради внести відповідні 
зміни до розпису бюджету Хмільницької міської територіальної громади на 
2023 рік.

10. Організаційному відділу Хмільницької міської ради у документах 
постійного зберігання (36 сесії міської ради 8 скликання від 23.12.2022 року 
№1503 «Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2023 рік 
(зі змінами)», зазначити факт та підставу внесення змін.

11. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань планування соціально-економічного розвитку, бюджету, 
фінансів, підприємництва, торгівлі та послуг, інвестиційної та регуляторної 
політики (голова

Міський голова

a'i

Микола ЮРЧИШИН

МГІЛИЮЛЦШІПШ ГЛДИ

З ОРИГІНАЛОМ згїдно7
ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬКОЇ РАДИ ;



Зміни в додаток №1 "Доходи бюджету на 2023 рік"

до рішення 36 сесії міської ради 8 скликання

"Про бюджет Хмільницької міськоїтериторіальної громади на 2023 рік"від 23.12.2022 р. №1503 (зі змінами)
02537000000 
(Код бюджету)

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів 
бюджету

Усього Загальний фонд Спеціальний фонд

усього у тому числі, 
бюджет 

розвитку

10000000 Податкові надходження 10 325 000,00 10 325 000,00 0,00 0,00

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 5 100 000,00 5 100 000,00 0,00 0,00

11010100
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 
податковими агентами, із доходів платника податку у 
вигляді заробітної плати

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

11010200

Податок на доходи фізичних осіб з грошового 
забезпечення, грошових винагород та інших виплат, 
одержаних військовослужбовцями та особами рядового і 
начальницького складу, що сплачується податковими 
агентами

2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00

11010400 1 Іодаток на доходи фізичних осіб, що сплачується 
податковими агентами, із доходів платника податку 
інших ніж заробітна плата

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00

14021900 Пальне 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

14031900 Пальне 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

18010000 Податок на майно 4 125 000,00 4 125 000,00 0,00 0,00

18010300
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений фізичними особами, які є власниками 
об’єктів нежитлової нерухомості

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

18010400
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений юридичними особами, які є 
власниками об'єктів нежитлової нерухомості

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

18010500 Земельний податок з юридичних осіб 1 000 000,00 1 000 000.00 0,00 0,00
18010600 Орендна плата з юридичних осіб 1 525 000,00 1 525 000,00 0,00 0,00
18010700 Орендна плата з фізичних осіб 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00
20000000 Неподаткові надходження 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00
21010300 Частина чистого прибутку (доходу) комунальних 

унітарних підприємств та їх об'єднань, що вилучається до 
відповідного місцевого бюджету

130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

24060000 Інші надходження 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00
24062200

Кошти за шкоду, що заподіяна на земельних ділянках 
державної та комунальної власності, які не надані у 
користування та не передані у власність, внаслідок їх 
самовільного зайняття, використання не за цільовим 
призначенням, зняття грунтового покриву (родючого 
шару ірунту) без спеціального дозволу відшкодування 
збитків за погіршення якості ґрунтового покриву тощо та 
за неодержання доходів у зв’язку з тимчасовим 
невикористанням земельних ділянок

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

Всього 10 555 000,00 10 555 000,00 0,00 її пп 0,00

Секретар міської ради
^ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНО
ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬКОЇ РАДИ

Павло КРЕПКИЙ



рішення 47 сесії міської ріпи X скликання вії ОХ вересня 2023 року № 2021

Зміни у додотку 2 "Фінансування бюджету па 2023 рік" до рішення 36 сесії міської ради 8 скликання "Про бюджет 
Хмільницької міської територіальної громади на 2023 рік" від 23.01.2022 р № 1503 (із змінами)

код бюджету

02537000000

Код
Найменування 

згідно з Класифікацією фінансування бюджету Усього Загальним фонд
Спеціальний фонд

Усього у тому числі бюджет
розвитку

Фінансування за типом кредитора 403 223,00 300 000,00 103 223,00 103 223,00

200000 Внутрішнє фінансування 403 223,00 300 000,00 103 223,00 103 223,00

208000 Фінансування за рахунок зміни 
залишків коштів бюджетів 403 223,00 300 000,00 103 223,00 103 223,00

208100 На початок року 4 097 329,70 3503891,54 593 438,16 283,49
208200 На кінець року 3 694 106,70 3100668,54 593 438,16 283,49

208400 Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду) 0,00 -103 223,00 103 223,00 103 223,00

Загальне фінансування -103 223,00 103 223,00 103 223,00
Фінансування за типом боргового 
зобов'язання 403 223,00 300 000,00 103 223,00 103 223,00

600000
Фінансування за активними 
операціями 403 223,00 300 000,00 103 223,00 103 223,00

602000 Зміни обсягів готівкових коштів 403 223,00 300 000,00 ЮЗ 223,00 103 223,00

602100 На початок року 4 097 329,70 3 503 891,54 593 438,16 283,49

602200 На кінець року
3 694 106,70 3 100 668,54 593 438,16 283,49

602400 Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду) 0,00 -103 223,00 103 223,00 103 223,00

Загальне фінансування 0,00 -103 223,00 103 223,00 103 223,00

Секретар міської ради Павло КРЕПКИЙ

РИГШАЛОМ ЗГІДНО]
j ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬКОЇ РАДИ I



1
і



1 
10

20
00

00
,0

0 8і 8і

00'Ю
Т9

8і

61
50

00
,0

0

100*000009

Я
1 1 81 90

00
00

0,
00

90
00

00
0.

00

00*000009

00*000009 60
00

00
.0

0
-2

13
04

.0
0 Я

ісч

0,
00 8

І
<ч

00*0 0,
00 Я©

30
00

00
,0

0 Я

І 30
00

00
,0

0

[00*00000f

Я
5

І
о
©

8©
Я
© 0,

00 8О

■■■■'"_____________

8
© 0,

00

00*0

00*0

00*0 0,
00

0,
00

0,
00

0,
00 8О 0,
00

00'0 я 
© 0.

00

|оо*о 8
д
с

с 
© 0,

00 8 
©

я © 0,
00

0.
00 8. 

© 0,
00

00*0

00*0

00*0 0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

о.
оо

і 00'0 0,
00

0,
00

оо'о 

лл‘л о,
оо

| я ©
8 
©

8 
©

8
©

00'0 0,
00

00-0 0,
00 8 

©

000 8 8
©' ©' 0,

00
0.

00

0,
00 8. © О

.О
О

І

0,
00 8 

© 0,
00

0,
00

0,
00

1 я ©
з-
©

8©
8
© я ©

1 
0,

00 1 8 
о"

00*0 0,
00

0,
00

0,
00 8 8

о' © 0,
00 g

©' 0.
00

0.
00 8

©'
8 ©' О

.О
О

І

8 ©

з, 
©

8. © ©

1)0'0

І_
__

__
__

 0,00
1 

0-
00 я 

© 0,
00

00*0 8 8
О о* 0,

00
 

їо
оі

0,
00

00'0 8О 0,
00

0,
00 я

© u,
w

 

0,
00 8

©■

[оо'о

©:
§ 
© 0,

00 8© я
©

8
О

!■ 8О 0,
00

00'0 8 8
© ©

я я © © 00*0 0,
00 8 © 0,
00 8

© 0,
00

0,
00 ? 8

о

|оо*о 8
сч 
©

10
20

00
00

,0
0

0,
00

0,
00

60
00

00
,0

0 8
1

8 
о'

і

90
00

00
0,

00

00*0000006

00*0000006

00*000009

00*000009 60
00

00
,0

0
о.

оо

0,
00

0,
00

0.
00

|

0,
00

0,
00

0,
00 8О 0,
00

|оо*о

10
20

00
00

,0
01

8 
© 0,

00

00*0 я © 0,
00 !• 8 

© 0.
00

00*0 0,
00

0,
00 В 0,
00

0,
00

о,
оо

|

0,
00 8

©
8
©

? 8
© о.

оо
|

8©

0.
00

 
0,

0(
1

63
04

,0
0

63
04

,0
0 

0,
00

63
04

,0
0 

0,
00

63
04

,0
0

15
00

0,
00

 
0,

00

15
00

0,
00

| 
0,

00 я
©

в 0,
00

 
0,

00

00*0 
00*0

00*0 
00*0

00 0
 

00*0

00*0
 

00*0

оо'о 
оо'ю

пг-
00*0

-2
13

04
,0

0 
0,

00 8©

-2
13

04
,0

01
 

0,
00

1

0,
00

 
0,

00

30
00

00
,0

0 
0,

00

00*0 
00*00000€

v.
vu

30
0 

00
0.

00
 

0,
00

[00*0____________
І00 000 00

V

8 
©

8 
а
S' 
©

Уп
ра

вл
ін

ня
 ж

ит
ло

во
-к

ом
ун

ал
ьн

ог
о 

го
сп

од
ар

ст
ва

 т
а 

ко
м

ун
ал

ьн
ої

 в
ла

сн
ос

ті
 мі

сь
ко

ї р
ад

и 
10

20
00

00
,0

0
(в

ід
по

ві
да

ль
ни

й 
ви

ко
на

ве
ць

)

С
оц

іа
ль

ни
й 

за
хи

ст
 т

а 
со

ці
ал

ьн
е 

за
бе

зп
еч

ен
ня

 
63

04
,0

0

За
бе

зп
еч

ен
ня

 о
бр

об
ки

 ін
ф

ор
м

ац
ії 

з н
ар

ах
ув

ан
ня

 та
 

вн
іь

та
тм

 д
оп

ом
ог

 і 
ко

м
пе

нс
ац

ій
 

63
04

,0
0

Ін
ш

і з
ак

ла
ди

 та
 за

хо
ди

63
04

,0
0

Ін
ш

і з
ах

од
и 

у 
с«

|>
ср

і с
оц

іа
ль

но
го

 за
хи

ст
у і

 с
оц

іа
ль

но
го

 

за
бе

зп
еч

ен
ня

 
63

04
,0

0

Ж
ит

ло
во

-к
ом

ун
ал

ьн
е 

го
сп

од
ар

ст
во

 
61

50
00

,0
0

і

>=
І

і
S
1

!

є

= 
X1 
<
J

60
00

00
,0

0
(г

ос
по

да
рс

тв
а

1О
рг

ан
із

ац
ія

 б
ла

го
ус

тр
ою

 н
ас

ел
ен

их
 п

ун
кт

ів
 

| 
15

00
0,

00

1 Е
ко

но
м

іч
на

 д
ія

ль
ні

ст
ь 

j 
96

00
00

0,
00

Тр
ан

сп
ор

т 
та

 тр
ан

сп
ор

тн
а 

ін
ф

ра
ст

ру
кт

ур
а,

 
90

00
00

0 
00

до
ро

ж
нє

 го
сп

од
ар

ст
во

Ут
ри

м
ан

ня
 та

 р
оз

ви
то

к 
ав

то
м

об
іл

ьн
их

 д
ор

іг 
та

 
90

00
00

0 
00

до
ро

жн
ьо

ї і
нф

ра
ст

ру
кт

ур
и

Ут
ри

м
ан

ня
 та

 р
оз

ви
то

к 
ав

то
м

об
іл

ьн
их

 д
ор

іг 
та

 
до

ро
ж

нь
ої

 ін
ф

ра
ст

ру
кт

ур
и з

а 
ра

ху
но

к к
ош

ті
в 

м
іс

це
во

го
 

90
00

00
0,

00
бю

дж
ет

у_
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

_
Ін

ш
і п

ро
гр

ам
и 

та
 за

хо
ди

, п
ов

'я
за

ні
 з 

ек
он

ом
іч

но
ю

 
^л

лл
лл

 л
о

6(
Н

Д
Н

Іи
,(Н

 1

ді
ял

ьн
іс

тю
Ін

ш
а 

ек
он

ом
іч

на
 д

ія
ль

ні
ст

ь 
60

00
00

,0
0

Ін
ш

і з
ах

од
и,

 по
в'

яз
ан

і з
 е

ко
но

м
іч

но
ю

 д
ія

ль
ні

ст
ю

 
60

00
00

,0
0

Ін
ш

а 
ді

ял
ьн

іс
ть

 
-2

13
04

,0
0

За
хи

ст
 на

се
ле

нн
я 

і т
ер

ит
ор

ій
 в

ід
 н

ад
зв

ич
ай

ни
х 

21
30

4 
00

си
ту

ац
ій

 те
хн

ог
ен

но
го

 т
а 

пр
ир

од
но

го
 х

ар
ак

те
ру

За
хо

ди
 із

 за
по

бі
га

нн
я 

та
 л

ік
ві

да
ці

ї н
ад

зв
ич

ай
ни

х 
си

ту
ац

ій
 та

 н
ас

лі
дк

ів
 с

ти
хі

йн
ог

о 
ли

ха
За

хо
ди

 з 
ор

га
ні

за
ці

ї р
ят

ув
ан

ня
 на

 в
од

ах
 

| 
-2

13
04

,0
01

За
бе

зп
еч

ен
ня

 д
ія

ль
но

ст
і м

іс
це

во
ї т

а 
до

бр
ов

іл
ьн

ої
 

по
ж

еж
но

ї о
хо

ро
ни

О
хо

ро
на

 н
ав

ко
ли

ш
нь

ог
о 

пр
ир

од
но

ю
 с

ер
ед

ов
ищ

а 
0,

00

П
ри

ро
до

ох
ор

он
ні

 за
хо

ди
 за

 р
ах

ун
ок

 ці
ль

ов
их

 ф
он

ді
в |____

__
__

__
__

0.
00

1

Ф
ін

ан
со

ве
 у

пр
ав

лі
нн

я 
м

іс
ьк

ої
 р

ад
и 

(г
ол

ов
ни

й 
іл

лл
лл

 л
л

.Я
 Iv

U
lM

I,!
 '0

ро
зп

ор
яд

ни
к 

ко
ш

ті
в)

Ф
ін

ан
со

ве
 у

пр
ав

лі
нн

я 
м

іс
ьк

ої
 ра

ди
 (в

ід
по

ві
да

ль
ни

м
 

іл
лл

лл
 л

л

ж
«2

_
г. _

__
:_

_
 л._

_
 члпллл іт

ІЧ
ІЖ

ЧК
І.І

А
С

ІИ
І ір

ан
сф

ср
іи

С
уб

ве
нц

ії 
з м

іс
це

во
ю

 б
ю

дж
ет

у 
ін

ш
им

 м
іс

це
ви

м
 

бю
дж

еі
ам

 на
 зд

ій
сн

ен
ня

 пр
ог

ра
м

 т
а 

за
хо

ді
в 

за
* 

30
00

00
,0

0
ра

ху
но

к 
ко

ш
ті

в 
м

іс
це

ви
х 

бю
дж

ет
ів

Ін
ш

і с
уб

ве
нц

ії з
 м

іс
це

во
го

 б
ю

дж
ет

у 
1 

30
00

00
,0

0|
В

сь
ою

 
1 

10
85

50
00

,0
01

0601

Э
8

1 0620 04
56

04
90 о

о

о

S 03
20

05
40

 1

о 00
о

ооос

ж 

»»» 32
40

32
42 І

3

1 6030 1

74
00

74
60

74
61

76
00

76
90

76
93

S0
00

81
00 о

00 81
20

 1
81

30

83
00

83
40

 1

97
00

97
70

 ]

І

12
13

00
0

12
13

20
0

12
13

24
0

12
13

24
2 І

12
16

01
3

1 12160
30 1

12
17

40
0

12
17

46
0

12
17

46
1

12
17

60
0

12
17

69
0

12
17

69
3

12
18

00
0

12
18

10
0

12
18

11
0

1 
12

18
12

0 1
12

18
13

0

12
18

30
0 о

оо 
еч 37

00
00

0 0000IIf J 
/ I

TW
V

37
19

70
0

1 3719
77

0 j



до рішен
одаток № 4

ди 8 скликання від 08 вересня 2023 
№2021

Зміни у додатку 5 "Міжбюджетні трансферти на 2023 рік" до рішення 36 сесії міської ради 8 
скликання "Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2023 рік" від 

23.01.2022 р № 1503 (зі змінами)

02537000000
код бюджету

грн

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

Код Класифікації 
доходу бюджету/ 

Код бюджету

Найменування трансферту/Найменування бюджету - надавача міжбюджетного 
трансферту

Усього

1 2 3
1. Трансферти до загального фонду бюджету

______________________________________
II. Трансферти до спеціального фонду бюджету

X УСЬОГО за розділами 1, II, у тому числі: 0,00
X загальний фонд 0,00
X спеціальний фонд 0

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам
гри

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 

бюджету/ Код

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Найменування трансферту/ Найменування 
бюджету-отримувача міжбюджетного 
трансферту

Усього

1 2 3 4
1, Трансферти із загального фонду бюджету

3719770/023
2320000

9770 Інші субвенції з місцевого бюджету / 
районний бюджет Хмільницького району

300000,00

11. Трансферти із спеціального фонду бюджету

X X УСЬОГО за розділами I, II, у тому числі: 300 000,00
X X загальний фонд 300 000,00
X X спеціальний фонд 0,00

Секретар міської ради Павло КРЕПКИЙ

З ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНО І
ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДШЛ МІСЬКОЇ РАДЕ





ЗГ
ІД

Н
О

С
.Ь

КО
Ї Р

АД
И г

1 
о,

ш

> 
о,

ос 0,
0(

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00 hl 

О t їй

00'0

)0*0 8 8 
o' 0,

00

0,
00 8.

0,
00

0,
00

00*0 0,
00 § '

О
=

>

О С'х Чу 
о '

1 
80

00
0,

01

1 
80

00
0,

О
С

І 
10

20
00

00
,0

(1

10
20

00
00

,0
0

63
04

,0
0

63
04

,0
0

63
04

,0
0

63
04

,0
0

61
50

00
,0

0 00’000009

00’00091

00*0000096

00*0000006 90
00

00
0,

00

60
00

00
,0

0

80
00

0,
0(

' 
80

00
0,

01

10
20

00
00

,0
0

10
20

00
00

,0
0

63
04

,0
0

63
04

,0
0

63
04

,0
0

63
04

,0
0

61
50

00
,0

0

60
00

00
,0

0

15
00

0,
00

96
00

00
0,

00

90
00

00
0,

00

90
00

00
0,

00 5
5
5
>

> 60
00

00
,0

0

і Р
іш

ен
ня

 1 5
 с

ес
ії 

м
іс

ьк
ої

 р
ад

і 
8 

ск
ли

ка
нн

я в
ід

 21
 07

.2
02

1 
ро

ку
 №

 6
25

 (з
і з

м
ін

ам
и)

Рі
ш

ен
ня

 6
7 

се
сі

ї м
іс

ьк
ої

 р
ад

и 
7 

ск
ли

ка
нн

я 
ві

д 
22

 11
 20

19
 

ро
ку

 №
 2

31
3 

(з
і з

м
ін

ам
и)

Р
іш

ен
ня

 8
0 

се
сі

ї м
іс

ьк
ої

 р
ад

и 
7 

ск
ли

ка
нн

я в
ід

 31
 се

рп
ня

 
20

20
 р

ок
у 

№
27

26
 (з

і 
зм

ін
ам

и)

Рі
ш

ен
ня

 15
 с

ес
ії 

м
іс

ьк
ої

 р
ад

и 
8 

ск
ли

ка
нн

я в
ід

 2
1.

07
 20

21
 

ро
ку

 №
 6

12
 (з

і з
м

ін
ам

и)

<

с X

7 с
кл

ик
ан

ня
 в

ід
 З

І 0
8 

20
20

 
ро

ку
 №

 2
72

5 
(з

і з
м

ін
ам

и)

П
ро

гр
ам

а 
ро

зв
ит

ку
 ф

із
ич

но
ї к

ул
ьт

ур
и,

 с
по

рт
у 

та
 м

ол
од

іж
но

 
по

лі
ти

ки
 Хм

іл
ьн

иц
ьк

ої
 м

іс
ьк

ої
 т

ер
ит

ор
іа

ль
но

ї г
ро

м
ад

и 
на

 
20

22
-2

02
6 

ро
ки

Ко
м

пл
ек

сн
а п

ро
гр

ам
а 

«Д
об

ро
» 

на
 2

02
1-

20
23

 р
р

П
ро

гр
ам

а 
за

бе
зп

еч
ен

ня
 на

се
ле

нн
я 

Х
м

іл
ьн

иц
ьк

ої
 м

іс
ьк

ої
 

те
ри

то
рі

ал
ьн

ої
 гр

ом
ад

и 
як

іс
но

ю
 п

ит
но

ю
 в

од
ою

 на
 2

02
1-

 
20

25
рр

П
ро

гр
ам

а 
ро

зв
ит

ку
 ж

ит
ло

во
-к

ом
ун

ал
ьн

ог
о 

го
сп

од
ар

ст
ва

 т
а 

бл
аг

оу
ст

ро
ю

 т
ер

ит
ор

ій
 Х

м
іл

ьн
иц

ьк
ої

 мі
сь

ко
ї 

те
ри

то
рі

ал
ьн

ої
 гр

ом
ад

и н
а 

20
22

-2
02

6 
ро

ки

С

і

на
се

ле
ни

х п
ун

кт
ів

 Х
м

іл
ьн

иц
ьк

ої
 м

іс
ьк

ої
 те

ри
то

рі
ал

ьн
ої

 
гр

ом
ад

и н
а 

20
21

 - 
20

25
 р

ок
и

Ро
зв

ит
ок

 д
нт

яч
о-

ю
на

иь
ко

го
 т

я 
ре

зе
рв

но
ю

 
сп

ор
ту

Ут
ри

м
ан

ня
 та

 н
ав

ча
ль

но
-т

ре
ну

ва
ль

на
 р

об
от

а 
ко

м
ун

ал
ьн

их
 д

ит
яч

о-
ю

на
ць

ки
х 

сп
ор

ти
вн

их
 

ш
кіл

Уп
ра

вл
ін

ня
 ж

ит
ло

во
-к

ом
ун

ал
ьн

ог
о 

го
сп

од
ар

ст
ва

 т
а 

ко
м

ун
ал

ьн
ої

 в
ла

сн
ос

ті
 

м
іс

ьк
ої

 р
ад

и (
го

ло
вн

ий
 р

оз
по

ря
дн

ик
 

ко
ш

ті
в)

Уп
ра

вл
ін

ня
 ж

ит
ло

во
-к

ом
ун

ал
ьн

ог
о 

го
сп

од
ар

ст
ва

 т
а 

ко
м

ун
ал

ьн
ої

 в
ла

сн
ос

ті
 

м
іс

ьк
ої

 р
ад

и 
(в

ід
по

ві
да

ль
ни

й 
ви

ко
на

ве
ць

)

С
оц

іа
ль

ни
й 

за
хи

ст
 т

а 
со

ці
ал

ьн
е 

за
бе

зп
еч

ен
ня

За
бе

зп
еч

ен
ня

 о
бр

об
ки

 ін
ф

ор
м

ац
ії 

з 
на

ра
ху

ва
нн

я 
та

 в
ип

ла
ти

 д
оп

ом
ог

 і 
ко

м
пе

нс
ац

ій

Ін
ш

і з
ак

ла
ди

 т
а 

за
хо

ди

Ін
ш

і з
ах

од
и 

у 
сф

ер
і с

оц
іа

ль
но

го
 за

хи
ст

у 
і 

со
ці

ал
ьн

ог
о 

за
бе

зп
еч

ен
ня

Ж
ит

ло
во

-к
ом

ун
ал

ьн
е 

го
сп

од
ар

ст
во

За
бе

зп
еч

ен
ня

 д
ія

ль
но

ст
і в

од
оп

ро
ві

дн
о-

 
ка

на
лі

за
ці

йн
ог

о 
го

сп
од

ар
ст

ва

О
рг

ан
із

ац
ія

 б
ла

го
ус

тр
ою

 н
ас

ел
ен

их
 п

ун
кт

ів

Ек
он

ом
іч

на
 д

ія
ль

ні
ст

ь

Тр
ан

сп
ор

т 
та

 т
ра

нс
по

рт
на

 ін
ф

ра
ст

ру
кт

ур
а,

 
до

ро
ж

нє
 го

сп
од

ар
ст

во

Ут
ри

м
ан

ня
 та

 р
оз

ви
то

к 
ав

то
м

об
іл

ьн
их

 д
ор

іг 
та

 д
ор

ож
нь

ої
 ін

ф
ра

ст
ру

кт
ур

и

Ут
пи

м
яи

ня
 тя

 п
лл

яи
тп

к я
ят

ам
об

і л
кн

их
 ло

пі
г т

я

до
ро

жн
ьо

ї ін
ф

ра
ст

ру
кт

ур
и 

за
 р

ах
ун

ок
 ко

ш
ті

в 
м

іс
це

во
го

 б
ю

дж
ет

у

х 
і

JX 
оS 
f s
І.С 
S : 
" 5 
х 5 
1 2 
=■ 1и 

= о 
■ї і

0180

0601
06

20

16
20

з

ф
8 50

31 1

32
00

32
40

32
42 1

60
13

0С
09

і
Г' 74

00

74
60

74
61 І

§

5 06
15

03
1

ооооог
1 12

10
00

0

12
13

00
0

12
13

20
0

12
13

24
0

12
13

24
2

12
16

00
0

з

12
16

03
0

12
17

00
0

12
17

40
0

12
17

46
0

12
17

46
1

12
17

60
0




